

Sprawozdanie z realizacji Uchwały nr XXI/125/2020 o współpracy z organizacjami pozarządowymi w roku 2021

Informacja dotyczy stanu realizacji Uchwały Nr XXI/125/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. w sprawie programu współpracy Gminy Wielichowo z organizacjami pozarządowymi, oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na rok 2021. Uchwałą powołaną na wstępie ustalono wysokość kwoty przeznaczonej na realizację zadań publicznych w wysokości **31 000 zł**.

W związku z realizacją w/w uchwały, Burmistrz Wielichowa w dniu 23.02.2021 r. ogłosił trzy konkursy zaadresowane dla organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Wielichowo:

1. Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w 2021 r.
2. Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 r.
3. Otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2021 r.

W odpowiedzi na w/w konkursy zgłosiły się trzy podmioty, a mianowicie LKP Pieczarka Wielichowo, Stowarzyszenie Seniorów „Druga Młodość” oraz Stowarzyszenie Kół Gospodyń Wiejskich w Wielichowie.

W wyniku przeprowadzonych konkursów wspomnianych ofert, zarządzeniem nr 25/2021 z dnia 12.04.2021r. Burmistrz Wielichowa przyznał **dotację w wysokości 12 000 zł dla LKP Pieczarka Wielichowo** na realizację zadania publicznego: *„Piłka nożna sposobem na aktywne spędzanie wolnego czasu”*. Realizacja powyższego zadania polegała na:

- Organizacji rozgrywek piłkarskich: razem rozegrano 16 meczów piłki nożnej na 34 zaplanowane. Koszty poniesione w związku z organizacją rozgrywek wyniosły łącznie 4859,36 zł i obejmowały: opłaty dla sędziów i obserwatorów, opłaty związkowe, wynajem hali sportowej, pranie strojów sportowych, badania lekarskie zawodników oraz zakup sprzętu sportowego.

Niewykorzystana kwota przyznanej dotacji wyniosła 7140,64 zł i została zwrócona do budżetu Gminy.

Kolejną część dotacji, zarządzeniem nr 26/2021 z dnia 12.04.2021 r., Burmistrz Wielichowa przyznał na realizację zadań publicznych **Stowarzyszeniu Seniorów „Druga Młodość” w Wielichowie** w wysokości **5 000 zł** na realizację zadania: „*W grupie raźniej*”. Realizacja tego zadania polegała na:

- prowadzeniu klubu seniora,
- organizacji spotkań i wyjazdów integracyjnych oraz zajęć rehabilitacyjnych dla osób starszych z gminy Wielichowo.

Udzieloną dotację w/w organizacja wykorzystwała w pełnej kwocie.

Ostatnim podmiotem, który brał udział w przeprowadzonych konkursach skierowanym do organizacji pozarządowych działających na terenie gminy Wielichowo było **Stowarzyszenie Kół Gospodyń Wiejskich w Wielichowie**. Wspomniane Stowarzyszenie, zarządzeniem Burmistrza Wielichowa nr 27/2021 z dnia 12.04.2021 r., otrzymało dotację w wysokości **14 000 zł** na realizację zadania: „*Aktywna kobieta*”. Realizacja tego zadania polegała na:

- organizacji spotkań integracyjnych dla mieszkańców gminy Wielichowo oraz kultywowanie tradycji ludowych poprzez wyjazdy studyjne, spotkania integracyjne, warsztaty kulinarne, spotkania rekreacyjno-sportowe.

Udzieloną dotację w/w organizacja wykorzystwała w pełnej kwocie.

Realizacja powyższej uchwały w sprawie programu współpracy Gminy Wielichowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego w roku 2021 polegała również na: bezpłatnym korzystaniu z sal i świetlic wiejskich na cele imprez organizowanych przez wszystkie organizacje pozarządowe z terenu Gminy Wielichowo, bezpłatnym użyczeniu sprzętu tym organizacjom, promowaniu i popularyzacji działalności organizacji pozarządowych na stronie internetowej Gminy Wielichowo poprzez umieszczanie o nich informacji o prowadzonych działaniach lub osiągnięciach, pomocy merytorycznej przy realizacji przedsięwzięć podjętych przez organizacje, budowaniu partnerskiej współpracy.

BURMISTRZ
Honorata Kozłowska